- 1 -

招投标与采购中心关于春季开学后防控新型
冠状病毒肺炎疫情期间各项事务安排的通知

校内各单位：

根据四川大学防控新型冠状病毒肺炎疫情工作方案和学校

疫情防控专题视频工作会精神，现将开学后防控新型冠状病毒

肺炎疫情期间招投标与采购相关事项的办理通知如下（寒假期

间的通知自 2 月 20日起作废）：

1.政府集中采购目录内设备采购，由申购人填写《协议供货

申请表》（可在招标中心网站下载，网址：https://cg.scu.edu.cn/），

签字盖章后发送到 zbzx@scu.edu.cn。

2.网上竞价采购项目和网上比选采购项目在采购服务平台

提交采购申请（网址 https://cg.scu.edu.cn/），招标中心工作人

员同申购人通过网络及电话沟通方式，在线发布公告、报名、

选标等操作。

3.其他类别校内采购项目和政府采购项目在采购服务平台

（网址 https://cg.scu.edu.cn/）进行申请和审批，完成前期准备

工作后，招标中心按照“轻重缓急、分期分批”的原则逐步安排

挂网、现场报名、现场评审等相关工作。在疫情防控期间，投

标单位、采购单位、监督人员等，最多派 1名人员到场。携带

身份证原件、佩戴口罩，自觉接受身份核验、体温检测、报告

登记等疫情排查措施。

- 2 -

4.疫情防控相关的紧急采购项目，以满足疫情防控工作需要

为首要目标，建立采购“绿色通道”，可采取“特事特办”方式和

程序进行。

5.采购合同审核，请直接联系招标中心，预约办理。

6.招投标与采购中心联系人：

栾长涛(85460447)、向怡（85467854）

招投标与采购中心

2020年 2月 17日